
Contacto

Teléfono +034 983214511
Fax +034 983214515
Correo Electrónico 
CONTRATACION_JIAEOESTE@mde.es

Dirección Postal

Avenida de Soria 5
(47012) Valladolid España
ES418

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/ETSAE0427/00003911E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-10-2024
a las 09:10 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/23/EU - relativa a la adjudicación de contratos de concesión

Entidad Adjudicadora

Jefatura de Intendencia de Asuntos Económicos Oeste
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=uVw2GiaBY5s%3D

Objeto del Contrato: Concesion Servicio Fisioterapia dos años desde la formalizacion del contrato
(prorrogable tres años)

Concesion Servicio Fisioterapia dos años desde la formalizacion del contrato (prorrogable tres años)Descripción 
Valor estimado del contrato 61.500 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.

Clasificación CPV
85142100 - Servicios fisioterapéuticos.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Observaciones: dos años desde la formalizacion del contrato

Lugar de ejecución
Base Militar Cid Campeador
Subentidad Nacional Burgos
Código de Subentidad Territorial ES412

Dirección Postal

España

Declaracion procedimiento desierto al no presentarse ninguna empresa

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=uVw2GiaBY5s%3D


Lugar

Sala de Juntas JIAE OESTE

Dirección Postal

Carretera de Soria s/n

sobre numero 1

Apertura sobre administrativo
El día 10/10/2024 a las 10:00 horas
solicitud participacion y doc admtva

Dirección Postal

avendia soria, 5
(47012) valladolid España

Precio de la oferta más alta 0 EUR.Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación

Fecha del Acuerdo 10/10/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Importe 1.230 EUR.

Garantía Requerida Complementaria

Importe 1.230 EUR.

Presentación de recursos

Presentación de recursos

JIAE OESTE

Proceso de Licitación

procedimiento restringido
Procedimiento Restringido
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 09/10/2024 a las 23:59

Plazo de Recepción de Solicitudes de Participación

Hasta el 08/10/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Otros eventos

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=gKOkeRIzOxYu6KdaTQLhBvtK1o7qc0Bbfdb6pzaMZKPxhSdT6Q5I0dwEzCU1at3QSr9P4kdl%2BSC6UmDvZjEiDuq6wyAAlSpmNjGv9lqw%2BzhJOVDbGCDM%2BMigrvuVS7Rv&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


(47012) Valladolid España

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

precio servicios ofertados
: PrecioSubtipo Criterio 

: 80Ponderación 
TRATAMIENTOS ADICIONALES

: OtrosSubtipo Criterio 
: 20Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=cYgeBOKuzWVt5r0 ngvMetA%3D%3D

Información del Anuncio de Licitación en Diarios

Publicación en el DOUE

Fecha de envío 18/09/2024

Fecha de publicación 19/09/2024
Enlace Publicación: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:562946-2024:TEXT:ES:HTML

Publicación en el BOE

Fecha de publicación 23/09/2024
Enlace Publicación: http://www.boe.es/boe/dias/2024/09/23/pdfs/BOE-B-2024-33557.pdf

ID 0000014367509 |  2024-001075888 | dom, 13 oct 2024 09:10:57:331 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
43885340077903845014897348455488771745 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=cYgeBOKuzWVt5r0ngvMetA%3D%3D
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:562946-2024:TEXT:ES:HTML
http://www.boe.es/boe/dias/2024/09/23/pdfs/BOE-B-2024-33557.pdf

